



جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

مدیریت امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان

شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی

شیوه نامه حیطه مدیریت نظام آموزش

مرحله گروهی دوم

تهیه و تنظیم:

کمیته علمی حیطه مدیریت نظام سلامت

شهریور ۱۴۰۳

مرحله دوم گروهی

پس از ارزیابی کارهای گروهی توسط داوران، تنها ۱۰ تیم مجوز حضور در مرحله دوم گروهی را کسب خواهند کرد. انتخاب ۱۰ تیم برتر که به مرحله دوم گروهی راه می‌یابند، براساس ۳۰ درصد نمره مرحله اول آزمون گروهی و ۷۰ درصد از نمره آزمون انفرادی دوم خواهد بود.

چون مضمون موضوعی المپیاد شانزدهم یکی از اولویتهای اصلی و حال حاضر سیاست گذار نظام سلامت است و باید نتایج تلاش شرکت کنندگان در قالب محصول به نهادهای مرتبط تحویل گردد؛ کمیته علمی برآن است تا در آزمون گروهی مرحله دوم براساس شناسنامه بازخورد تکوینی کارگروهی مرحله اول، که توسط کمیته علمی در روز اول آزمون به آن‌ها ارائه می‌گردد در مدت **زمان ۶ ساعت** نسبت به اعمال بازخوردهای اصلاحی و قرار دادن پروژه مربوطه در فرمت تعیین شده اقدام نمایند. و در ادامه همان روز اول آزمون گروهی دوم، ۱۰ تیم برتر حاصل از داوری پروژه‌ها در مرحله گروهی اول باید آنچه کمیته داوران به آنها سفارش می‌دهد را آماده نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۸ همان روز تحویل رابطین مستقر در محل آزمون** نمایند.

نظر به اینکه اعضای کمیته علمی المپیاد همه سوابق و مستندات فعالیت های گروهی و تیمی را مورد ارزیابی قرار خواهند داد لازم است دانشجویان کلیه سوابق کتبی و الکترونیک کارهای گروهی خود را به همراه داشته باشند از جمله فیلم و عکس و صوت ضبط شده از بازدیدها و جلسات گروهی و فوکوس گروپ ها و یا مصاحبه های خبرگانی و همه این مستندات نیز در یک فلش **در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۸ قبل از شروع آزمون از سرگروه هر تیم** تحویل گرفته خواهد شد.

به منظور ایجاد یک شرایط غیرقابل پیش بینی و بررسی میزان تسلط دانشجویان به موضوع، تلاش می شود برای هر پروژه تعدادی از اعضای کمیته علمی، مدیران نظام سلامت از ستاد وزارت بهداشت و ده کلان منطقه کشور و مناطق و عرصه های مورد بررسی توسط دانشجویان در مرحله اول و نیز دانشجویانی از میان فارغ التحصیلان دارای مدال در حیطة مدیریت در ادوار گذشته المپیاد که توسط دبیرخانه محترم المپیاد به کمیته علمی معرفی خواهند شد، نیز در جلسه آرایه گزارش و بحث و پرسش و پاسخ (۵۰ دقیقه برای هر گروه) ، حضور خواهند داشت. البته داوری صرفا توسط اعضای کمیته علمی المپیاد و براساس چک لیست های مصوب کمیته علمی که از قبل تدوین و استاندارد شده است، صورت خواهد گرفت.

همه فعالیت های دانشجویان در روز اول آزمون و روز آرایه توسط اعضای کمیته علمی المپیاد مورد پایش و نمره دهی قرار خواهد گرفت، لذا شایسته است دانشجویان به این موضوع دقت کافی داشته باشند.

توجه: برگزیدگان نهایی آزمون گروهی برحسب نمره تجمیعی مرحله اول و دوم گروهی انتخاب می‌شوند. سهم آزمون گروهی مرحله اول، **۳۰ درصد و سهم مرحله دوم این آزمون ۷۰ درصد از نمره نهایی** است.